П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2021 Г. г.Ставрополь № 205

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 21 сентября 2010 г. № 511 «О создании комиссий по соблюдению требо
ваний к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постанов
ление Губернатора Ставропольского края от 21 сентября 2010 г. № 511
«О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведе
нию государственных гражданских служащих Ставропольского края и уре
гулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными поста
новлениями Губернатора Ставропольского края от 04 июля 2013 г. № 500,
от 26 декабря 2013 г. № 941, от 11 февраля 2014 г. № 49, от 15 декаб
ря 2014 г. № 683, от 06 июля 2015 г. № 340, от 10 июля 2015 г. № 360,
от 02 ноября 2015 г. № 610, от 18 декабря 2015 г. № 699, от 17 марта 2016 г.
№ 113, от 14 июня 2016 г. № 280, от 14 декабря 2017 г. № 632, от 27 июня
2018 г. № 211, от 22 июля 2019 г. № 202, от 17 января 2020 г. № 23,
от 25 декабря 2020 г. № 562, от 19 марта 2021 г. № 120 и от 29 марта 2021 г.
№ 130).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

р О И з ]
с

/^i\
Губернатор
Ставрополье! В.В.Владимиров

^ Р О И з

/7V УТВЕРЖДЕНЫ

/усиос^новлением Губернатора
вропольского края

^бт^ мая 2021 г. № 205

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края
от 21 сентября 2010 г. № 511 «О создании комиссий по соблюдению требо
ваний к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»

1. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному пове
дению государственных гражданских служащих Ставропольского края, за
мещающих должности государственной гражданской службы Ставрополь
ского края, назначение на которые и освобождение от которых осуществля
ется Губернатором Ставропольского края, и урегулированию конфликта ин
тересов (далее для целей настоящего пункта - комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Скворцова Ю.А.
1.2. Включить в состав комиссии Коваленко Юрия Михайловича, заме

стителя председателя Правительства Ставропольского края, заместителем
председателя комиссии.

1.3. Указать новую должность председателя комиссии Бабкина Игоря
Олеговича - заместитель председателя Правительства Ставропольского края,
руководитель аппарата Правительства Ставропольского края.

2. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному пове
дению государственных гражданских служащих Ставропольского края, за
мещающих должности государственной гражданской службы Ставрополь
ского края, назначение на которые и освобождение от которых осуществля
ется руководителем аппарата Правительства Ставропольского края, и урегу
лированию конфликта интересов (далее для целей настоящего пункта - ко
миссия) указать новую должность председателя комиссии Бабкина Игоря
Олеговича - заместитель председателя Правительства Ставропольского края,
руководитель аппарата Правительства Ставропольского края.